
SERVIZIO PROPONENTE: AFFARI GENERALI E LEGALI
Allegati:
      1)Schema atto aggiuntivo Allegato A) composto da n° 3 
pagine;
     2)Schema atto aggiuntivo Allegato B) composto da n° 3 
pagine;

Il Referente dell'Istruttoria

Dr.ssa Manuela Sinis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Antonina Daga

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 10/01/2014 al 24/01/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE  n° 7 del 09/01/2014

OGGETTO:parziale  rettifica  delibera  n.1087  del  23/12/2013 
Proroga contratti libero professionali stipulati con l'Ing. 
Emanuele Porta ed il Sig. Andrea Zucca, in qualità di tecnici 
informatici di supporto al Sistema Informativo Aziendale.
   

PROPOSTA N°      IN DATA 

Servizio: AFFARI GENERALI 

REFERENTE DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa Manuela Sinis 

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga

IL DIRETTORE GENERALE
Richiamata
la  Deliberazione D.G. n. 1087 del 13/12/2013 con la quale è 
stata  autorizzata la proroga per mesi quattro dei contratti 
libero professionali, Reg. ASL n° 415 e n° 416 del 10/09/08, 
stipulati  tra  questa  Azienda  Sanitaria  e  i  sig.ri  Ing. 
Emanuele  Porta  e  Andrea  Zucca,  assegnati al  Sistema 
Informativo  Aziendale,  nelle  more  della  definizione  delle 
procedure concorsuali in corso;

Dato atto
che  nel  medesimo  atto  per  mero  errore  materiale  è  stato 
indicato come periodo di decorrenza dei contratti in essere 
coi i sig.ri Emanuele Porta ed Andrea Zucca, dal 10/12/2013 
al 9/03/2014 in luogo del 9/04/2014;

Ritenuto 
pertanto di dover provvedere formalmente alla rettifica di 
tale atto, in conformità a quanto accertato;
 
Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;



DELIBERA
a) Di rettificare  parzialmente la precedente deliberazione, nel 
senso di prorogare i contratti libero professionali, Reg. ASL n° 
415 e n° 416 del 10/09/08, stipulati tra questa Azienda Sanitaria 
e  i  sig.ri  Ing.  Emanuele  Porta  e  Andrea  Zucca,  assegnati al 
Sistema Informativo Aziendale,  con decorrenza dal  10/12/2013 e 
scadenza al 09/04/2014 in luogo del 09/03/2014;
b) Di approvare  gli schemi di atti aggiuntivi che si allegano 
alla presente sotto le lettere A) e B) agli effetti formali e 
sostanziali;

c)   Di  confermare il  contenuto  della  delibera  nella  restante 
parte;
d)  Di  trasmettere  il  presente  atto al  Servizio  Informativo 
Aziendale, al Responsabile del Servizio Affari Generali nonché al 
Responsabile del Servizio Bilancio, per l’esecuzione degli atti 
correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu         Dott. Orlando Sciuntu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 7 del 09/01/2014
	DELIBERA

